様式第１号(第６条関係)

年　　月　　日

[bookmark: _Hlk202789310][bookmark: _Hlk202789949]（宛先）小矢部市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
名称又は氏名
代表者の職・氏名
担当者氏名
連絡先

小矢部市創業者育成支援事業補助金交付申請書

小矢部市創業者育成支援事業補助金の交付を受けたいので、小矢部市創業者育成支援事業補助金要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。また、本申請に当たり、担当職員が市税の滞納の有無について税務担当課に確認することに同意します。

記

[bookmark: _Hlk203468448]１　交付申請額　　金　　　　　　　円

２　添付書類
(1) 事業計画書(様式第２号)
(2) 事業を実施する場所の位置図
(3) 定款及び登記事項証明書の写し(法人で既に登記を済ませている場合)
(4) 住民票(個人の場合)
[bookmark: _Hlk203478002][bookmark: _Hlk203471017](5) 個人事業の開業等届出書の写し(個人で既に開業している場合)
(6) 営業許可証の写し(許認可を必要とする業種で、既に許認可を取得している
場合)
(7) 補助対象経費の内訳を説明する書類(契約書、見積書等)
(8) 国、県、その他の機関からの補助内容及び補助金額が確認できる申請書類等の
写し（国、県、その他の機関から補助金の交付を受ける場合）
[bookmark: _Hlk203661393](9) 特定創業支援等事業による支援を受けたことを証する書類及び支援を受けて
[bookmark: _Hlk203467412]作成した創業計画書等の写し（既に支援を受けている場合）
(10) 小矢部市商工会に加入していることを証する書類の写し
(11) その他市長が必要と認める書類

様式第２号(第６条関係)

事　業　計　画　書
[bookmark: _Hlk202792262]１　申請者情報
	[bookmark: _Hlk202793617]事業所名

	事業形態
	　1　個人事業主　　　2　法人　　（該当するものに○）

	事業所所在地
	〒

	主たる業種
(日本標準産業分類、中分類)

	従業員数
	名

	資本金
	円

	創業年月日（又は創業予定日）
	　　　年　　　月　　　日

	許認可、免許等について
	（許認可、免許等の名称、取得時期の予定等）

	事業内容、取扱製品等

２　補助事業の概要
	事業スケジュール

	事業内容

[bookmark: _Hlk202793427]
３　補助事業に必要な資金の額及びその調達方法

【収　　入】                                                       　（単位：円、消費税抜き）
	項　　目
	金　　額
	備　　考

	自己資金

	国、地方公共団体その他公的機関から
交付を受けた補助金等

	その他

	合　　計

【支　　出】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円、消費税抜き）
	経費区分
	内　　容
	補助対象
経費
	補助金
交付申請額

	設備費

	謝金・旅費

	広報費

	融資保証料

	合　　計（＊１）

（＊１）補助金交付申請額の合計については、千円未満切捨てで記載ください。